

AWOL ApS

Møllegade 6
3250 Gilleleje

Årsrapport
31. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Henrik Meincke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AWOL ApS

Møllegade 6

3250 Gilleleje

Telefonnummer: 29679007

CVR-nr: 39307073

Regnskabsår: 31/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge sportstøj, og dermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et underskud på kr. 72.250 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -22.250 og en samlet aktivmasse på kr. 309.750. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets slutning, som væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 31. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-92.549
Bruttoresultat		-92.549
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-92.549
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-61
Ordinært resultat før skat		-92.610
Skat af årets resultat		20.360
Årets resultat		-72.250
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-72.250
I alt		-72.250

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavende skat		20.360
Andre tilgodehavender		1.618
Tilgodehavender i alt		21.978
Likvide beholdninger		287.772
Omsætningsaktiver i alt		309.750
Aktiver i alt		309.750

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-72.250
Egenkapital i alt		-22.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		332.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.000
Gældsforpligtelser i alt		332.000
Passiver i alt		309.750

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet formår at øge omsætningen på de nuværende aktiviteter, tilpasse omkostninger til det aktuelle aktivitetsniveau samt opnå tilstrækkelig finansering hertil.

Det forventes at være muligt at skaffe den fornødne likvititet til den fortsatte drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret